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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Peso da Régua, 2 - 3/3/2024

Event 29 Girls, 100m Breaststroke Infantis
02/03/2024 - 17:05 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Inf A 1:21.20 Joana Patrícia Pinto GCVR St.ª Marta de Penaguião 11/11/2006
Recorde Regional (25m) Inf B 1:21.89 Ana Margarida Guedes GCVR Chaves 11/05/2013

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Ines Filipa Guerra 209832 11 Fnc 1:37.84 258
50m: 46.07 46.07 100m: 1:37.84 51.77

2. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 1:39.26 247
50m: 48.23 48.23 100m: 1:39.26 51.03

3. Clara Sofia Sanfins 219683 11 Gcvr 1:42.53 224
50m: 49.46 49.46 100m: 1:42.53 53.07

4. Joana Margarida Soares 146116 12 CMN Peso da Regua 1:43.23 220
50m: 49.60 49.60 100m: 1:43.23 53.63

5. Renata Daniela Rangel 220398 11 Gcvr 1:48.67 188
50m: 51.60 51.60 100m: 1:48.67 57.07

6. Diana Ribeiro Nogueira 219683 12 Gcvr 1:55.71 156
50m: 54.84 54.84 100m: 1:55.71 1:00.87

7. Leonor Afonso Matela 220723 12 EN Braganca 2:04.40 125
50m: 58.09 58.09 100m: 2:04.40 1:06.31

Event 29 Girls, 100m Breaststroke Juvenis
02/03/2024 - 17:05 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Juv A 1:15.16 Maria Manuel Braz GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) Juv B 1:17.50 Maria Manuel Braz GCVR Felgueiras 23/04/2023
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Regua 1:16.81 535
50m: 37.03 37.03 100m: 1:16.81 39.78

2. Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr 1:22.06 438
50m: 37.78 37.78 100m: 1:22.06 44.28

3. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 1:22.41 433
50m: 39.03 39.03 100m: 1:22.41 43.38

4. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Braganca 1:29.93 333
50m: 43.11 43.11 100m: 1:29.93 46.82

5. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 1:30.65 325
50m: 43.12 43.12 100m: 1:30.65 47.53

6. Xiana Castro Silva 209951 10 Fnc 1:36.33 271
50m: 46.37 46.37 100m: 1:36.33 49.96

7. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 1:41.00 235
50m: 48.34 48.34 100m: 1:41.00 52.66

8. Beatriz Pombo Ribeiro 211040 09 CMN Peso da Regua 1:41.98 228
50m: 47.51 47.51 100m: 1:41.98 54.47

9. Mariana Veiga Silva 212702 10 EMNVinhais/FCV 1:44.31 213
50m: 48.31 48.31 100m: 1:44.31 56.00

10. Lara Filipa Ferreira 212703 10 EMNVinhais/FCV 1:47.34 196
50m: 51.34 51.34 100m: 1:47.34 56.00

11. Sara Pinto Portugal 205676 09 Fnc 1:50.37 180
50m: 50.30 50.30 100m: 1:50.37 1:00.07

WDR Ines Frederico Santos 217397 10 DURIUS AC Pesqueira
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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Peso da Régua, 2 - 3/3/2024

Event 29, Women, 100m Breaststroke

Event 29 Women, 100m Breaststroke Juniores e Seniores
02/03/2024 - 17:05 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Sen 1:10.65 Joana Patrícia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 1:13.82 Joana Patrícia Pinto GCVR Porto 04/12/2010
Recorde Regional (25m) 16 1:14.33 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Leiria 26/11/2021
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Andreia Monteiro Barreira 204638 06 CMN Peso da Regua 1:16.18 548
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.18 40.65

2. Francisca Sena Pinheiro 129598 05 Gcvr 1:25.39 389
50m: 40.14 40.14 100m: 1:25.39 45.25

3. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Braganca 1:31.24 319
50m: 42.52 42.52 100m: 1:31.24 48.72

Event 29 Women, 100m Breaststroke Absoluto
02/03/2024 - 17:05 Results
Recorde Regional (25m) Open 1:10.65 Joana Patricia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) Sen 1:10.65 Joana Patrícia Pinto GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 1:13.82 Joana Patrícia Pinto GCVR Porto 04/12/2010
Recorde Regional (25m) 16 1:14.33 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Leiria 26/11/2021
Recorde Regional (25m) Juv A 1:15.16 Maria Manuel Braz GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) Juv B 1:17.50 Maria Manuel Braz GCVR Felgueiras 23/04/2023

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Andreia Monteiro Barreira 204638 06 CMN Peso da Regua 1:16.18 548
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.18 40.65

2. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Regua 1:16.81 535
50m: 37.03 37.03 100m: 1:16.81 39.78

3. Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr 1:22.06 438
50m: 37.78 37.78 100m: 1:22.06 44.28

4. Leonor Carnide Silva 151721 09 Gcvr 1:22.41 433
50m: 39.03 39.03 100m: 1:22.41 43.38

5. Francisca Sena Pinheiro 129598 05 Gcvr 1:25.39 389
50m: 40.14 40.14 100m: 1:25.39 45.25

6. Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Braganca 1:29.93 333
50m: 43.11 43.11 100m: 1:29.93 46.82

7. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 1:30.65 325
50m: 43.12 43.12 100m: 1:30.65 47.53

8. Mariana Jose Martins 220726 06 EN Braganca 1:31.24 319
50m: 42.52 42.52 100m: 1:31.24 48.72

9. Xiana Castro Silva 209951 10 Fnc 1:36.33 271
50m: 46.37 46.37 100m: 1:36.33 49.96

10. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 1:41.00 235
50m: 48.34 48.34 100m: 1:41.00 52.66

11. Beatriz Pombo Ribeiro 211040 09 CMN Peso da Regua 1:41.98 228
50m: 47.51 47.51 100m: 1:41.98 54.47

12. Mariana Veiga Silva 212702 10 EMNVinhais/FCV 1:44.31 213
50m: 48.31 48.31 100m: 1:44.31 56.00

13. Lara Filipa Ferreira 212703 10 EMNVinhais/FCV 1:47.34 196
50m: 51.34 51.34 100m: 1:47.34 56.00

14. Sara Pinto Portugal 205676 09 Fnc 1:50.37 180
50m: 50.30 50.30 100m: 1:50.37 1:00.07

WDR Ines Frederico Santos 217397 10 DURIUS AC Pesqueira


